天津市宁河区人民政府关于王楠等同志

任免职的通知

各镇人民政府，街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：

王楠同志任宁河区粮食局局长（兼）；

杨祺同志任宁河区市场监管综合行政执法支队支队长（副处级）；

崔洪乐同志任宁河区水务局副局长，免去其宁河区应急管理局副局长职务；

黄栊瑶同志任宁河区财政局副局长；

闫焕福同志任宁河区教师发展中心主任（试用期一年），免去其宁河区教育招生考试中心主任（兼）职务；

刘春鑫同志任天津市经开实业有限公司董事长；

刘玉琪同志任宁河区教育招生考试中心主任（副处级，试用期一年）；

丁晗同志任宁河区医疗保障局副局长（试用期一年）；

丁克滨同志任宁河区水利设施事务中心主任（副处级，试用期一年）；

尹士勇同志任宁河区网格化管理中心副主任（试用期一年）；

董在成同志任宁河区植物疫病防控中心主任（兼）；

张洪岭同志任宁河区动物疫病防控中心主任（兼）；

运向宏同志任天津市七里海湿地自然保护区管理委员会副主任，免去其宁河区国有资产监督管理委员会副主任职务；

米海同志任宁河区国有资产监督管理委员会副主任（试用期一年）；

免去焦健同志宁河区粮食局局长（兼）职务；

免去王子宽同志宁河区水务局副局长职务；

免去黄建华同志天津市经开实业有限公司董事长职务；

免去王志良同志宁河区医疗保障局副局长职务；

特此通知。

2023年3月15日

    （此件主动公开）

18